WebVote - Détail Résultats

ELO1 - Election des membres du Conseil d'administration
Collége 1 : Enseignants-chercheurs ayant rang de professeurs d'université ou personnels assimilés - Tour 2

Nb d'inscrits

Nb total de votes

Nb de votes blancs

Bulletins nuls

Nb de suffrages exprimés (votes)

Nombre total de voix des inscrits
Nombre total de voix des votants
Nb de blancs (voix)

Mb de suffrages exprimés (voix)

Siége(s) & pourvoir

Répartition des votes

21
14
4

10

21
14
4
10

28.6%

71.4%

. SVE (Sulfrages valablement exprimeés)

Vole blanc

Nom

MINVIELLE LE BLANT Etienne
(IDM-MOS)
Titulaire

GALLOPEL-MORVAN Karine
(IDM-MOS)
Suppléante

OLLITRAULT Sylvie
(CRAPE-Arénes)
Titulaire e L S
ELu
MARTIN Claude
(CRAPE-Arénes)
Suppléant

Nb votes

Pourcentage /
Voix voix
exprimées
1,000 10,00%
9,000 90,00%
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